государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский  Самарской области

 ПРИКАЗ

                06.12.2021         №  182/3 - од

 «О назначении наставника»

С целью оказания помощи молодым учителям и их поддержки в  приобретении

необходимых профессиональных навыков в работе с классом коллективом приказываю:

1. Поповиченко О.С., учителя английского языка ГБОУ СОШ с.Черновка

им.Демидова К.П., имеющего  опыт воспитательной работы назначить

наставником Иситовой Д.Е. учителя начальных классов  на 2022 календарный

учебный год по модели  «Опытный классный руководитель - молодой специалист»

2. Руководство деятельностью наставника возложить на Олейник И.И.,  заместителя

директора по воспитательной работе.

Директор школы                                           Милюкова И.В.

С приказом ознакомлены:

Олейник И.И.

Поповиченко О.С.

Иситова Д.Е.

		2022-01-29T19:30:39+0400
	0092860f4cb9a13dd0
	Милюкова И.В.